[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2025 г.                                № 217
рп. Климово

О внесении изменений в постановление администрации Климовского района от 12.07.2023 года № 449 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»
На основании протеста прокуратуры Климовского района от 24.04.2025 г. № 35-2025, в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 4 приложения № 1 к постановлению администрации Климовского района от 12.07.2023 года № 449 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются» «Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки».
2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Климовского района А.Ю. Лобанова.
	    Глава администрации  района
	                                              А.С. Исаев